
OPEN

BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Podgórzyn

Termin: 16.02.2019

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUR MICHAŁ POL 00:43:44JELENIA GÓRA 90 00:43:441291 00:20:25 00:35:35M/1

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:44:26ŻARY 85 00:44:25ŻARY RUNNERS TEAM1982 00:21:26 00:36:17M/2

ZIMKOWSKI MARCIN POL 00:44:57GŁOGÓW 83 00:44:57KGHM ZG RUN2963 00:21:44 00:36:56M/3

WALKOWIAK ROBERT POL 00:45:33MODŁA 79 00:45:32KGHM ZG RUN2684 00:22:05 00:37:19M/4

KOZŁOWSKI MAREK POL 00:46:30JAWOR 71 00:46:28BIEGAMDLAZDROWIA.PL1125 00:22:31 00:38:13M/5

SKURATKO ADRIAN POL 00:46:52WAŁBRZYCH 87 00:46:51RONAL POLSKA RUN2306 00:22:28 00:38:41M/6

NOLBERT ADAM POL 00:47:06WROCLAW 70 00:47:04MARATHON TEAM1737 00:22:40 00:39:05M/7

MARUKIEWICZ MAREK POL 00:47:53JEŻÓW SUDECKI 87 00:47:49BIEGAMDLAZDROWIA.PL1538 00:22:51 00:39:20M/8

KUCA SZYMON POL 00:48:09ZŁOTORYJA 85 00:48:06OLAWS ZŁOTORYJA1249 00:23:44 00:39:53M/9

PIŁAT MICHAŁ POL 00:49:02BOLESŁAWIEC 78 00:49:0019710 00:23:53 00:40:30M/10

BARTKÓW ŁUKASZ POL 00:49:19LUBIN 85 00:49:13ZG RUN/RATOWNICY ZG RUDNA1011 00:24:11 00:40:36M/11

DĄBROWSKI DAWID POL 00:49:21MUROWANA 90 00:49:17CZERWONAK BIEGA3712 00:23:51 00:40:48M/12

PAKOWSKI ROBERT POL 00:49:43TOMASZÓW 71 00:49:41KS AMBER18813 00:24:37 00:41:01M/13

ZGŁOBICKI JACEK POL 00:49:51KAMIENNA GÓRA 83 00:49:48 KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA29414 00:23:23 00:40:49M/14

ALEKSIEJEW OSKAR POL 00:50:42JELENIA GÓRA 00 00:50:26KS KARKONOSZE JELENIA GÓRA415 00:25:12 00:41:33M/15

MOSJO RADOSŁAW POL 00:50:43TOMASZÓW MAZ 80 00:50:42KS AMBER16716 00:24:41 00:41:28M/16

BIELIŃSKI KAMIL POL 00:50:46BRZEG 86 00:50:4322317 00:24:26 00:42:04M/17

OCZKOWSKI MATEUSZ POL 00:50:50CHOTOMOW 78 00:50:46GRUPA BIEGOWA CHTMO18018 00:24:20 00:41:45M/18

SZTURO JAN POL 00:50:54PODGÓRZYN 67 00:50:53PODGÓRZYN - GMINA PRZYJAZNA Z25119 00:24:32 00:42:12M/19 MGP/1

KORDYLAK IRENEUSZ POL 00:51:18WAŁBRZYCH 76 00:51:18POMIDOROWA ALTERNATYWA10520 00:24:41 00:42:16M/20

POLAK JACEK POL 00:51:25ŁÓDŹ 80 00:51:1320421 00:25:20 00:42:54M/21

WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ POL 00:51:29TUREK 72 00:51:23MORSY TUREK28222 00:26:07 00:42:51M/22

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:51:44LOMNICA 90 00:51:3125723 00:25:25 00:42:59M/23

SOWA MARIUSZ POL 00:52:10LIPINKI ŁUŻ 77 00:52:0223824 00:25:30 00:42:40M/24

NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW POL 00:52:34MILICZ 86 00:52:30RUNNING TEAM MILICZ17225 00:25:37 00:43:32M/25

SKRĘTA RADOSŁAW POL 00:52:36SUCHLEB 82 00:52:30ŻARY RUNNERS TEAM22726 00:25:27 00:43:19M/26

CECUŁA ANDRZEJ POL 00:52:52GŁOGÓW 92 00:52:512427 00:25:45 00:44:04M/27
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NOWAKOWSKI WIESŁAW POL 00:53:17WROCŁAW 64 00:53:16WROCLAW MARATHON TEAM17628 00:25:32 00:43:52M/28

POTĘGA DIANA POL 00:53:36PRZESIEKA 88 00:53:2820629 00:25:25 00:43:54K/1 MGP/2

KROJCIG EWA POL 00:53:44JAWOR 80 00:53:4211730 00:25:45 00:44:29K/2

ORŁOWSKI JAKUB POL 00:53:50WROCŁAW 82 00:53:4818531 00:26:15 00:45:04M/29

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:54:03ZŁOTORYJA 83 00:53:58LEGNICKIE MORSY19932 00:26:06 00:44:41M/30

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 00:54:10LEGNICA 78 00:53:48LEGNICKIE MORSY26733 00:26:23 00:44:52M/31

SMEREKA TOMASZ POL 00:54:42MILICZ 77 00:54:38RUNNING TEAM MILICZ23234 00:25:56 00:45:27M/32

BĄK AGATA POL 00:54:50SOBIENIE JEZIORY 84 00:54:50BUSHIDO CENTRUM1235 00:26:00 00:45:05K/3

MAZURKIEWICZ MATEUSZ POL 00:55:14CHOJNÓW 91 00:55:0716036 00:26:42 00:45:17M/33

CIĘCIEL JAROSŁAW POL 00:55:20ŁAGÓW LUBUSKI 63 00:55:13ZRYW KOSOBUDZ3137 00:27:28 00:46:20M/34

KLICH KRZYSZTOF POL 00:55:47KAMIENNA GÓRA 81 00:55:44CONTENDER KAMIENNA GÓRA9538 00:26:21 00:45:32M/35

ORŁOWSKI BARTOSZ POL 00:55:50PIELGRZYMKA 87 00:55:4418639 00:26:36 00:45:59M/36

MATUSZAK JÓZEF POL 00:55:54STARA KAMIENICA 74 00:55:41TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA15840 00:27:32 00:46:08M/37

JUSZCZUK ARTUR POL 00:56:07DĄBRÓWKA 79 00:56:04PNB MORSY7941 00:27:29 00:46:24M/38

MACIEJEWSKI DANIEL POL 00:56:12PŁOSZCZYNKA 85 00:56:1114642 00:27:11 00:46:31M/39

KWIECIŃSKI FELIKS POL 00:56:27WOLIN 91 00:56:18WEGAS WOLIN13343 00:26:00 00:46:09M/40

KOWALCZYK MARCIN POL 00:56:44IWINY 83 00:56:4210744 00:26:34 00:46:41M/41

GŁOWACKI ADRIAN POL 00:56:55ŚWINOUJŚCIE 88 00:56:45MAGIKKOMPUTEROWY5845 00:27:48 00:46:49M/42

LORENC BARTOSZ POL 00:57:06DROSZKÓW 79 00:56:57HUSARIA TEAM14146 00:28:01 00:46:56M/43

PIETROW TADEUSZ POL 00:57:18JELENIA GÓRA 55 00:57:14 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM19347 00:27:04 00:46:55M/44

LECH MICHAŁ POL 00:57:22ŚWIEBODZICE 80 00:57:13BEZ GRANIC13748 00:27:40 00:47:21M/45

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:57:28ZŁOTORYJA 83 00:57:22OLAWS ZŁOTORYJA9849 00:28:18M/46

OSIŃSKI RAFAŁ POL 00:57:32GŁOGÓW 82 00:57:27KGHM ZG RUN18750 00:28:10 00:47:36M/47

GWARDIAK KRYSTIAN POL 00:57:42ŁOMNICA 77 00:57:416551 00:27:52 00:47:37M/48

ROSZYK TOMASZ POL 00:57:42POZNAŃ 79 00:57:40DRUŻYNA SZPIKU21852 00:28:12 00:47:34M/49

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:57:48RADWANICE 84 00:57:43BEZ BALASTU2353 00:28:35 00:47:53K/4

PIETRASZEK ROBERT POL 00:57:57JELENIA GÓRA 73 00:57:41FIRMA KOMPUTEROWA PRIMA19654 00:27:57 00:47:33M/50

ZAWODNIK ANONIMOWY POL 00:57:57JELENIA GÓRA 79 00:57:38BIGSYSTEM2155 00:28:01 00:47:21M/51

FRANKOWSKI ANDRZEJ POL 00:57:59GŁOGÓW 85 00:57:575556 00:27:21 00:47:50M/52

MANTHAJ MICHAŁ POL 00:58:10STANISZÓW 87 00:58:04WITOSZA RUNNERS15157 00:27:21 00:47:31M/53 MGP/3

CZYŻ MARIUSZ POL 00:58:27KAMIENNA GÓRA 76 00:58:12KS SZORTY3558 00:29:18 00:48:13M/54

SKRZYŃSKI DAWID POL 00:58:37GŁOGÓW 99 00:58:3422859 00:29:47 00:49:02M/55

CZYCZERSKI JACEK POL 00:58:46ROGOŹNICA 68 00:58:44 GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC3460 00:28:41 00:48:46M/56

KRAMARZ ADAM POL 00:58:48WROCŁAW 92 00:58:4011561 00:27:45 00:47:46M/57

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:59:04WROCLAW 83 00:59:003362 00:28:33 00:48:31M/58

TARNOWSKI JAROSŁAW POL 00:59:04WOLIN 84 00:58:59WEGAS WOLIN26163 00:28:42 00:49:08M/59

LĘGA WIESŁAW POL 00:59:26ŚWIDNICA 72 00:59:15BRAK TEAM/ KS TĘCZA14064 00:29:26 00:49:02M/60

KONOPSKI ADAM POL 00:59:33JERZMANOWA 72 00:59:299965 00:29:02 00:49:44M/61

GRABISZEWSKI ANDRZEJ POL 00:59:34DZIERŻONIÓW 78 00:59:286166 00:29:12 00:49:12M/62

TURLEJ WOJCIECH POL 00:59:42WILCZYCE 80 00:59:2726667 00:28:32 00:49:03M/63

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.02.2019 14:39:36



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SERAFIN LECH POL 00:59:56JELENIA GÓRA 67 00:59:52 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM22468 00:28:49 00:49:23M/64

ADACH DARIUSZ POL 01:00:05ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 76 00:59:44ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA169 00:29:54 00:49:39M/65

MATYSEK DARIUSZ POL 01:00:05WYSOKA 76 00:59:53KB SOBÓTKA15770 00:28:37 00:49:06M/66

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 01:00:09JAROSZÓW 90 01:00:02STRZEGOMSKA DWUNASTKA25471 00:28:45 00:49:37K/5

KASPRZAK JACEK POL 01:00:10POLKOWICE 76 01:00:09KGHM ZG RUN8872 00:29:17 00:49:50M/67

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:00:10LIPIN 79 01:00:10PARKIETEX1773 00:29:25 00:49:49M/68

WIERZBICKI ADAM POL 01:00:10LUBIN 75 00:59:59MORSY LUBIN27374 00:28:31 00:49:48M/69

PĘKAŁA DAWID POL 01:00:17NOWOGRÓD 76 01:00:05ŻARY RUNNERS TEAM19175 00:29:58 00:50:17M/70

KRAUSE PIOTR POL 01:00:29STRZEGOM 82 01:00:0911676 00:29:57 00:50:05M/71

CHYĆKO PAULINA POL 01:00:35POZNAŃ 93 01:00:21MARATOŃCZYK POZNAŃ3077 00:30:33 00:50:30K/6

KUROWSKI ROBERT POL 01:00:40POLKOWICE 84 01:00:27RATOWNICY Z RUDNA13078 00:29:56 00:50:06M/72

GŁOGOWSKI MAREK POL 01:00:50BRZEG 71 01:00:295779 00:30:07 00:50:26M/73

FIGUŁA SŁAWOMIR POL 01:00:59KRZĘCIN 82 01:00:52---5280 00:29:11 00:50:45M/74

KUROWSKA MARLENA POL 01:01:01KAMIENNA GÓRA 83 01:00:57KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA12881 00:29:16 00:50:19K/7

KUBIAK KAROLINA POL 01:01:07WEJHEROWO 77 01:01:03EXCALIBUR12282 00:29:54 00:50:34K/8

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 01:01:14GŁOGÓW 76 01:01:12PARKIETEX5183 00:29:17 00:50:34M/75

TALAR ADAM POL 01:01:16JELENIA GÓRA 87 01:01:1126084 00:29:36 00:50:30M/76

KUBÓW AGNIESZKA POL 01:01:20ZŁOTORYJA 80 01:01:14 ZLB ZŁOTORYJA12185 00:30:11 00:50:46K/9

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 01:01:21GŁOGÓW 82 01:01:16BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW27986 00:29:31 00:50:43M/77

WIECZOREK ROBERT POL 01:01:36TUREK 86 01:01:23MORSY TUREK27687 00:32:02 00:51:41M/78

GRZESIAK RAFAŁ POL 01:01:55GŁOGÓW 74 01:01:52MORSY GŁOGÓW6288 00:30:22 00:51:08M/79

PIETRUSZKA MACIEJ POL 01:01:5787 01:01:5119289 00:30:38 00:51:09M/80

RADULEWICZ SEBASTIAN POL 01:02:00RASZÓWKA 71 01:01:59LEGNICKIE MORSY21390 00:29:21 00:50:43M/81

MALCZEWSKI ŁUKASZ POL 01:02:06GOLINA 83 01:02:00198414991 00:29:35 00:51:29M/82

LEWANDOWSKI RAFAŁ POL 01:02:08WAŁBRZYCH 80 01:02:0113992 00:30:58 00:51:57M/83

KOWALSKA KAROLINA POL 01:02:15JELENIA GÓRA 83 01:02:00TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA11093 00:30:59 00:51:50K/10

HEREZO KRZYSZTOF POL 01:02:19JELENIA GÓRA 82 01:02:04VEGE RUNNERS6994 00:30:58 00:51:42M/84

ANCZYK SARA POL 01:02:25LEGNICA 80 01:02:15TEAM DRACZYŃSKI695 00:29:45 00:51:29K/11

OLEKSY PIOTR POL 01:02:39KAMIENNA GÓRA 79 01:02:2418496 00:30:57 00:52:02M/85

NOWACKI JERZY POL 01:02:43ŻARY 75 01:02:38ŻARY RUNNERS TEAM17497 00:29:45 00:51:57M/86

PRZYSTASZ TOMASZ POL 01:02:44ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 75 01:02:22ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA20998 00:30:39 00:51:31M/87

BOGACZYŃSKA-ADACH BOŻENA POL 01:02:46ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 77 01:02:27ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA1999 00:30:51 00:51:37K/12

ANDRZEJEWICZ PAWEŁ POL 01:02:47ŻARY 78 01:02:37ŻARY RUNNERS TEAM7100 00:30:52 00:52:07M/88

DORSZ PAULINA POL 01:02:51ZŁOTORYJA 89 01:02:43OLAWS ZŁOTORYJA41101 00:30:11 00:51:41K/13

KOPYŚCIAŃSKI ALEKSANDER POL 01:02:53LEGNICA 77 01:02:45LEGNICKIE MORSY104102 00:30:40 00:51:50M/89

MARCINIAK MICHAŁ POL 01:03:08ŚREM 83 01:03:04ŚREMSKI KLUB MORSÓW MROZIK155103 00:30:08 00:51:52M/90

KOWALSKI DANIEL POL 01:03:17KOŚCIELEC 82 01:02:52109104 00:31:18 00:52:17M/91

WOŹNIAK MIKOŁAJ POL 01:03:22SZAMOTUŁY 87 01:03:13284105 00:30:49 00:51:58M/92

WASIAK GRZEGORZ POL 01:03:25ZIELONA GÓRA 72 01:03:13WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL270106 00:30:40 00:52:00M/93

BAJON JACEK POL 01:03:2892 01:03:238107 00:31:33 00:52:59M/94
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KONIAK ALICJA POL 01:03:29JAWOR 79 01:03:27---103108 00:30:51 00:52:12K/14

CHAŁAJDA JAROSŁAW POL 01:03:46LEGNICA 74 01:03:40LEGNICKIE MORSY28109 00:30:46 00:52:37M/95

ŚWIERSZCZ PAWEŁ POL 01:03:50LEGNICA 89 01:03:34258110 00:30:59 00:53:08M/96

GOGŁOZA MAGDALENA POL 01:04:05SZCZECIN 93 01:04:0059111 00:31:33 00:53:07K/15

RUCZEWSKI KAMIL POL 01:04:12TRZEBIEL 84 01:03:491984220112 00:32:01 00:53:23M/97

PONIEWIERKA REMIGIUSZ POL 01:04:13IŁOWA 79 01:03:50205113 00:31:18 00:53:27M/98

KAŹMIERCZAK HANNA POL 01:04:13ŚREM 76 01:04:02ŚREMSKI KLUB MORSÓW MROZIK91114 00:31:12 00:53:18K/16

SALWIN MARIUSZ POL 01:04:18TULCE 74 01:04:18PARTNER4X4222115 00:32:06 00:53:33M/99

PIETRZAK MAŁGORZATA POL 01:04:22SOSNÓWKA 87 01:04:20ZORKA JELONKI RUNNING TEAM194116 00:29:41 00:52:57K/17 MGP/4

KACZOROWSKI SŁAWOMIR POL 01:04:33JELENIA GÓRA 76 01:04:1680117 00:31:09 00:53:11M/100

PLOK KRZYSZTOF POL 01:04:36POLKOWICE 68 01:04:23TEAM PLOK201118 00:31:10 00:53:32M/101

KUBISIAK DAMIAN POL 01:04:41WOLIN 81 01:04:32120119 00:31:58 00:53:25M/102

MOSIOŁEK SYLWESTER POL 01:04:42LEGNICKIE POLE 98 01:04:31LEGNICKIE MORSY166120 00:30:44 00:53:33M/103

STALMASIŃSKI REMIGIUSZ POL 01:04:55JELENIA GÓRA 72 01:04:34TEAM VERTICAL241121 00:31:51 00:53:48M/104

TOMASZEWSKI ŁUKASZ POL 01:04:57SZPROTAWA 81 01:04:351981263122 00:32:01 00:53:59M/105

ALEKSIEJEW PIOTR POL 01:04:58JELENIA GÓRA 78 01:04:40KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5123 00:30:51 00:53:37M/106

LECH AGNIESZKA POL 01:05:06ŚWIEBODZICE 78 01:04:55BEZ GRANIC138124 00:30:10 00:53:51K/18

MARYNOWSKI JAROSŁAW POL 01:05:20ZŁOTY STOK 83 01:05:13152125 00:30:45 00:53:40M/107

ROSZYK MAGDALENA POL 01:05:27POZNAŃ 80 01:05:23217126 00:31:55 00:54:02K/19

BAJZERT FILIP POL 01:05:27PRZYKONA 76 01:05:14MORSY TUREK9127 00:33:03 00:54:31M/108

SKIBA MICHAŁ POL 01:05:4592 01:05:34226128 00:33:16 00:55:52M/109

MUCHA MARCIN POL 01:05:49JELENIA GÓRA 85 01:05:31BIGSYSTEM168129 00:29:57 00:55:19M/110

TAZBIR MARIUSZ POL 01:05:54GŁOGÓW 85 01:05:53ZG-RUN262130 00:27:03 00:52:28M/111

PAŁOSZ DANIEL POL 01:05:55WOLIN 73 01:05:47WEGAS WOLIN189131 00:30:45 00:53:51M/112

NASKRĘT DARIUSZ POL 01:06:03MUROWANA 79 01:05:42169132 00:32:17 00:54:39M/113

ŁAWICKI MARCIN POL 01:06:14WŁOCŁAWEK 86 01:06:10ŠNIEŻNA HUSARIA144133 00:30:30 00:54:19M/114

MISZCZYK AURELIUSZ POL 01:06:18JELENIA GÓRA 00 01:06:15299134 00:25:46 00:51:04M/115

HOJDYS-ŁOPATKA AGNIESZKA POL 01:06:22WARSZAWA 80 01:06:20PROMOTION GÓRA ŻAR71135 00:32:02 00:55:03K/20

STAROŃ DANIEL POL 01:06:29MARCISZÓW 77 01:06:08239136 00:31:56 00:54:40M/116

SUSZEK MATEUSZ POL 01:06:33LEGNICA 88 01:06:24LEGNICKIE MORSY243137 00:31:36 00:54:30M/117

PROCHOWSKA SYLWIA POL 01:06:41WROCŁAW 87 01:06:27NIGHT RUNNERS208138 00:31:23K/21

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 01:06:41SOSNÓWKA 75 01:06:38 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM300139 00:30:46 00:54:29M/118

NIECHAJ ANNA POL 01:06:42WAŁBRZYCH 79 01:06:38170140 00:31:47 00:54:50K/22

CIOSEK JAN POL 01:06:50LEGNICA 67 01:06:48LEGNICKIE MORSY84141 00:32:38 00:55:03M/119

LORENC JERZY POL 01:07:30PRZESIEKA 53 01:07:20142142 00:32:40 00:55:18M/120 MGP/5

KACZKOWSKI ADRIAN POL 01:07:31LUBIN 00 01:07:2883143 00:33:10 00:56:15M/121

KACZKOWSKI RADOSŁAW POL 01:07:33JELENIA GÓRA 82 01:07:3282144 00:33:13 00:56:19M/122

DEBERNY MARIUSZ POL 01:07:36RESKO 75 01:07:32KOLOBRZESKI KLUB MORSÓW38145 00:33:13 00:55:31M/123

SZOT EWA POL 01:07:37KOSZALIN 72 01:07:37249146 00:33:13 00:55:31K/23

BUKOWCZYK ARTUR POL 01:08:03RADWANICE 78 01:08:00BEZ BALASTU22147 00:32:39 00:55:35M/124
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KRYSIAK ŁUKASZ POL 01:08:11POZNAŃ 77 01:07:57PNB MORSY118148 00:33:27 00:56:20M/125

FELKEL EWA POL 01:08:11POZNAŃ 73 01:07:57PNB MORSY50149 00:33:34 00:56:25K/24

SERENDA ROBERT POL 01:08:19LEGNICA 74 01:07:58200150 00:33:37 00:57:16K/25

LACH-PAPCIAK KATARZYNA POL 01:08:35JAWOR 78 01:08:23BIEGAMDLAZDROWIA.PL134151 00:32:07 00:56:06K/26

ŻURAWSKI ADAM POL 01:08:37ŚWIĘTOSZÓW 83 01:08:13297152 00:32:51 00:56:02M/126

REWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:09:03ŻARY 75 01:08:38214153 00:34:11 00:56:07M/127

OLEK RAFAŁ POL 01:09:31WROCŁAW 85 01:09:11HISTORYKANCI181154 00:34:23 00:57:57M/128

SAFARYN MICHAŁ POL 01:09:31WROCŁAW 85 01:09:11 221155 00:34:27 00:57:56M/129

WILK MARCIN POL 01:09:33ZŁOTORYJA 85 01:09:22OLAWS ZŁOTORYJA278156 00:32:57 00:57:35M/130

KOBLAŃSKI TOMASZ POL 01:09:41LEGNICA 81 01:09:25LEGNICKIE MORSY96157 00:32:35 00:57:37M/131

KULPA DAWID POL 01:10:00KAMIENNA GÓRA 87 01:09:57127158 00:33:28 00:58:23M/132

ADAMCZUK PIOTR POL 01:10:06LEGNICA 76 01:09:48PARKIETEX2159 00:33:42 00:57:42M/133

GIZELSKA AGNIESZKA POL 01:10:24POZNAŃ 71 01:10:09PNB MORSY56160 00:34:07 00:58:10K/27

ALBAŃSKI PIOTR POL 01:10:25WOLIN 88 01:10:17WEGAS WOLIN3161 00:33:16 00:58:12M/134

ZAWADZKI RADOMIR POL 01:10:36GŁOGÓW 76 01:10:24292162 00:33:32 00:58:00M/135

ROKOSZ IRENEUSZ POL 01:10:42LEGNICA 98 01:10:32LEGNICKIE MORSY215163 00:30:38 00:59:00M/136

KONIECZNA KAROLINA POL 01:10:47GŁOGÓW 95 01:10:45TEAM SPORT GÓRSKI102164 00:30:02 00:58:59K/28

SŁUŻENKO AGATA POL 01:10:47GŁOGÓW 80 01:10:46TEAM SPORT GÓRSKI231165 00:31:41 00:59:04K/29

DAROWSKI ŁUKASZ POL 01:10:58GŁOGÓW 80 01:10:39PARKIETEX36166 00:34:37 00:59:05M/137

NOWAK MARCIN POL 01:11:06LEGNICA 74 01:11:06177167 00:32:32M/138

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:11:09ŻARY 81 01:10:471981264168 00:35:35 00:58:57M/139

KUCHARZYSZYN ADAM POL 01:11:34GŁOGÓW 79 01:11:33ZG RUN/RATOWNICY ZG RUDNA123169 00:33:24 00:59:02M/140

ROPELLA MAREK POL 01:11:34LUBIN 84 01:11:33PARKIETEX216170 00:33:21 00:59:03M/141

SKRZYŃSKI TOMASZ POL 01:11:34GŁOGÓW 79 01:11:32ZG-RUN229171 00:29:46 00:59:05M/142

KEGEL ZBIGNIEW POL 01:11:39POZNAŃ 62 01:11:25PNB MORSY92172 00:35:03 00:59:03M/143

POCIĘGIEL MICHAŁ POL 01:12:00RADZISZÓW 82 01:11:44202173 00:33:16 00:59:21M/144

SZCZEPANIAK ŁUKASZ POL 01:12:40POZNAŃ 82 01:12:21246174 00:35:08 00:59:40M/145

SZELĄGOWSKA MAŁGORZATA POL 01:12:43STANISZÓW 73 01:12:27REHA CYCLING TEAM247175 00:35:04 00:59:37K/30 MGP/6

TRUSEWICZ TOMASZ POL 01:12:44STANISZÓW 76 01:12:29265176 00:35:07 00:59:40M/146 MGP/7

DWORCZAK MAŁGORZATA POL 01:12:46PSARSKIE 76 01:12:42ŚREMSKI KLUB MROZIK45177 00:34:16 00:59:30K/31

HALINIAK ARKADIUSZ POL 01:12:47KAMIENNA GÓRA 61 01:12:30KS SZORTY66178 00:34:08 00:59:52M/147

MADEJ ELŻBIETA POL 01:13:18KUNICE 78 01:13:03LEGNICKIE MORSY147179 00:33:42 01:00:32K/32

POWAŁKO WOJCIECH POL 01:13:18LUBIN 80 01:13:04LEGNICKIE MORSY207180 00:35:07 01:00:32M/148

KOZAKIEWICZ RAFAŁ POL 01:13:45POZNAN 82 01:13:27114181 00:35:40 01:01:13M/149

KAMIŃSKI DARIUSZ POL 01:13:45SZAMOTUŁ 85 01:13:2886182 00:35:47 01:01:14M/150

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 01:14:19JAROSZÓW 83 01:14:12STRZEGOMSKA DWUNASTKA253183 00:31:51 01:00:37M/151

MARCINIAK RENATA POL 01:14:24ŚREM 82 01:14:19ŚREMSKI KLUB MROZIK154184 00:35:38 01:01:09K/33

KUREK EWA POL 01:14:27ZŁOTORYJA 80 01:14:20ZLB ZŁOTORYJA131185 00:35:24 01:01:10K/34

ŁUKASIEWICZ KATARZYNA POL 01:14:27ZŁOTORYJA 86 01:14:19OLAWS ZŁOTORYJA145186 00:35:43 01:01:32K/35

STANKOWIAK EWA AGATA POL 01:14:42KAMIONKI 68 01:14:26KLUB PNB MORSY POZNAŃ240187 00:35:35 01:01:21K/36
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RÓŻYCKA ALEKSANDRA POL 01:15:12JELENIA GÓRA 69 01:15:05219188 00:36:23 01:01:57K/37

MICHAŁEK MAŁGORZATA POL 01:15:13JELENIA GÓRA 75 01:15:05161189 00:36:26 01:01:54K/38

WIECZOREK MARTA POL 01:15:38BOGATYNIA 82 01:15:17275190 00:37:17 01:02:27K/39

DREWNIAK ANDRZEJ POL 01:15:40LEGNICKIE POLE 75 01:15:40LEGNICKIE MORSY42191 00:37:46 01:03:20M/152

DYLONG KAMIL POL 01:15:47PIOTRKÓW 76 01:15:4347192 00:35:02 01:01:10M/153

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:15:50LUBIN 79 01:15:37PAN77193 00:36:23 01:02:18M/154

SOBIERAJSKA PAULINA POL 01:16:26BOLESŁAWIEC 78 01:16:161978234194 00:36:50 01:02:49K/40

FLOREK MAŁGORZATA POL 01:16:53JAWOR 77 01:16:39SZYBKIE I WŚCIEKŁE54195 00:35:37 01:02:52K/41

PIELA NATALIA POL 01:17:36POZNAŃ 80 01:17:20PNB MORSY195196 00:36:54 01:03:34K/42

WYPYCH ZBIGNIEW POL 01:17:44ŚWINOUJŚCIE 69 01:17:22MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE289197 00:37:59 01:04:33M/155

JEREMENKO URSZULA POL 01:17:53JELENIA GÓRA 83 01:17:38 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM78198 00:36:17 01:04:17K/43

GRZYMALA ANGELIKA POL 01:18:26KOSZALIN 73 01:18:25OLEANOS63199 00:36:03 01:03:49K/44

KOWALEWSKI KRZYSZTOF POL 01:18:27NOWA SÓL 79 01:18:16MORSY NOWA SÓL108200 00:37:17 01:04:42M/156

KARAŚ KATARZYNA POL 01:18:28ROKIETNICA/ KIEKRZ 78 01:18:28PNB MORSY87201 00:37:39 01:04:37K/45

MIELNICZUK JOLANTA POL 01:19:03LEGNICA 75 01:18:58162202 00:36:25 01:04:42K/46

BORTKIEWICZ MONIKA POL 01:19:14WROCLAW 87 01:19:07POLE DANCE STUDIO WROCŁAW20203 00:38:10 01:05:56K/47

SIARKIEWICZ JOLA POL 01:19:30PODGÓRZYN 61 01:19:17BIEGAMDLAZDROWIA.PL225204 00:36:38 01:05:34K/48 MGP/8

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:19:31JELENIA GÓRA 68 01:19:18BIEGAMDLAZDROWIA.PL40205 00:36:35 01:05:37M/157

RAJSKA-MIRKA LILIANA POL 01:19:31POZNAŃ 79 01:19:26PNB MORSY259206 00:36:03 01:06:09K/49

KUDRA GRAŻYNA POL 01:19:40SZCZEIN 59 01:19:30 MORSOLE SZCZEIN125207 00:37:10 01:05:28K/50

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 01:20:16SZCZAWNO-ZDRÓJ 67 01:20:11SZCZAWNORUN93208 00:35:48 01:06:03K/51

NOWAK IWONA POL 01:20:25ZŁOTORYJA 79 01:20:19ZLB ZŁOTORYJA178209 00:36:31 01:05:43K/52

OCHOTA MARCIN POL 01:20:53JELENIA GÓRA 75 01:20:35179210 00:38:11 01:06:43M/158

KULKA HONORATA POL 01:21:31POZNAŃ 79 01:21:31PNB MORSY126211 00:37:47 01:07:04K/53

PASTUCHEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:22:13GRYFÓW ŚLĄSKI 77 01:21:52190212 00:38:58 01:07:56M/159

LARYSZ KRZYSZTOF POL 01:22:32LEGNICA 79 01:22:14LARYSZ KRZYSZTOF135213 00:38:42 01:07:02M/160

MISZCZUK JUSTYNA POL 01:22:44WARSZAWA 80 01:22:29ZOMBIE KILLAZ163214 00:38:56 01:08:04K/54

ŚLIWKA MAŁGORZATA POL 01:22:50ŚWINOUJŚĆIE 71 01:22:28MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE256215 00:40:53 01:08:18K/55

KOZŁOWSKI KAMIL POL 01:22:54KRAKÓW 83 01:22:46113216 00:38:40 01:08:10M/161

DEKIERT AGNIESZKA POL 01:23:00LUBIN 80 01:22:4039217 00:39:00 01:08:48K/56

BĘBEN WIOLETA POL 01:23:36PODBRZESIE DOLNE 72 01:23:27KLUB BIEGOWY WIKON15218 00:38:41 01:08:20K/57

KOŁODZIEJ MARTA POL 01:23:36OTYŃ 81 01:23:27MORSY NOWA SÓL97219 00:39:11 01:08:35K/58

NIEWIEROWSKA MAŁGORZATA POL 01:23:37NOWA SÓL 72 01:23:27KB WIKON NOWA SÓL, MORSY NOWA SÓL171220 00:38:45 01:08:24K/59

TARASZKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:24:4076 01:24:32136221 00:39:45 01:10:09K/60

WOICKA EWA POL 01:24:41TOMASZÓW 71 01:24:311971280222 00:40:39 01:09:45K/61

KASPRZAK TOMASZ POL 01:24:41RUSZOWICE 73 01:24:3389223 00:39:43 01:10:07M/162

KACZKOWSKI JAROSŁAW POL 01:24:57WOJCIESZÓW 85 01:24:57OSP WOJCIESZÓW81224 00:39:18 01:09:42M/163

KOWALEWSKA MARTA POL 01:25:28NOWA SÓL 81 01:25:17KB WIKON NOWA SÓL .MORSY NOWA SÓL111225 00:38:53 01:10:01K/62

JARMUŁO AGNIESZKA POL 01:25:37BOLESŁAWIEC 81 01:25:2675226 00:40:41 01:10:19K/63

WIERZBICKI WITOLD POL 01:25:54WROCLAW 81 01:25:54PRO RUN WROCŁAW274227 M/164
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WOŻNIAK STANISŁAW POL 01:26:11KOŁOBRZEG 49 01:26:08ROK [YEAR]285228 00:40:47 01:10:35M/165

GUPTA SHIVENDRA KUMAR IND 01:27:42WROCŁAW 75 01:27:3564229 00:39:05 01:10:49M/166

HAMPEL WOJCIECH POL 01:27:57STĘSZEW 92 01:27:5167230 00:40:43 01:12:19M/167

SMOLIŃSKI JAKUB POL 01:27:59POZNAŃ 88 01:27:53CHYŻE DZIADKI233231 00:40:54 01:12:24M/168

KOŚCIUCZYK LESŁAW POL 01:28:15WARSZAWA 72 01:28:05---106232 00:41:25 01:12:58M/169

MISIAK DOROTA POL 01:28:24PRZEJESLAW 85 01:28:05BYLEBY DO PRZODU165233 00:40:59 01:13:04K/64

WIECZOREK NORBERT POL 01:28:26BOGATYNIA 76 01:28:06277234 00:39:17 01:13:10M/170

MISIAK ARTUR POL 01:28:27PRZEJESŁAW 82 01:28:07BYLEBY DO PRZODU164235 00:40:56 01:13:01M/171

WAWRZYNIUK MAŁGORZATA POL 01:29:09TUREK 68 01:28:55MORSY TUREK271236 00:41:56 01:12:48K/65

MAŁEK PIOTR POL 01:29:11TUREK 76 01:28:58MORSY TUREK150237 00:41:48 01:12:56M/172

OLEK - WYSOCKA MONIKA POL 01:29:12WŁADYSŁAWÓW 81 01:28:59MORSY TUREK183238 00:42:05 01:13:20K/66

WYSOCKI GRZEGORZ POL 01:29:12WŁADYSŁAWÓW 78 01:29:00MORSY TUREK290239 00:42:18 01:13:31M/173

HERBUT MALWINA POL 01:29:38OSIECZNICA 87 01:29:20IZERSKA GRUPA BIEGOWA68240 00:40:59 01:13:23K/67

SOBKOWIAK ROBERT POL 01:30:19POZNAŃ 79 01:30:04PNB MORSY235241 00:45:14 01:14:42M/174

KRZYŻANIAK ILONA POL 01:30:22POZNAŃ 77 01:30:07PNB MORSY119242 00:45:20 01:14:43K/68

WANDYCZ MARCIN POL 01:31:51GŁOGÓW 80 01:31:47269243 00:41:39 01:15:06M/175

MATEJSKA ANETA POL 01:31:51GŁOGÓW 85 01:31:47159244 00:42:52 01:15:08K/69

ZIELIŃSKI ŁUKASZ POL 01:31:51GŁOGÓWKO 78 01:31:45295245 00:42:45 01:15:09M/176

MATEJSKI PIOTR POL 01:31:51GŁOGÓW 84 01:31:45156246 00:42:57 01:15:20M/177

CEGIEŁKA GRZEGORZ POL 01:33:35NOWA SÓL 78 01:33:25NGB/MORSY NOWA SÓL26247 00:44:13 01:15:48M/178

SWINIAREK MARIUSZ POL 01:33:36NOWA SÓL 74 01:33:26NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA245248 00:44:16 01:15:56M/179

CEGIEŁKA KATARZYNA POL 01:33:36NOWA SÓL 79 01:33:26NGB/MORSY NOWA SÓL25249 00:44:23 01:16:33K/70

SWINIAREK AGNIESZKA POL 01:33:36NOWA SÓL 74 01:33:25NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA244250 00:44:17 01:16:32K/71

WYPYCH IWONA POL 01:33:52ŚWINOUJŚCIE 70 01:33:28MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE288251 00:43:27 01:17:29K/72

IGNACIUK ROBERT POL 01:33:52ŚWINOUJŚCIE 62 01:33:29ŚWINOUJŚCIE AKTYWNY UZNAM73252 00:42:16 01:17:21M/180

GONERA KATARZYNA POL 01:35:57JAWOR 79 01:35:41WKURW_TEAM60253 00:44:39 01:19:38K/73

JANCZAK ANGELIKA POL 01:36:21LEGNICA 73 01:36:00197374254 00:42:03 01:20:23K/74

PUNDYK PAWEŁ POL 01:36:21LEGNICA 78 01:36:01LEGNICKIE MORSY210255 00:41:57 01:20:22M/181

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:37:22STRZEGOM 59 01:37:151959252256 00:44:20 01:19:51K/75

SOŁOGUBA ROBERT POL 01:37:59LUBIN 76 01:37:52MORSY LUBIN237257 00:47:22 01:20:55M/182

SOŁOGUBA MARIOLA POL 01:38:00LUBIN 78 01:37:54MORSY LUBIN236258 00:47:29 01:20:57K/76

BIERNAT ANNA POL 01:38:16MIĘDZYBRODZIE 78 01:38:14PROMOTION GÓRA ŻAR16259 00:44:11 01:20:16K/77

WACHOWIAK KATARZYNA POL 01:39:04PONIEC 80 01:38:59283260 00:45:09 01:20:33K/78

RABIEJ ROKSANA POL 01:43:44LEGNICKIE POLE 73 01:43:44LEGNICKIE MORSY211261 00:47:45 01:25:05K/79

STRZAŁKOWSKI ANDRZEJ POL 01:45:46LEGNICA 75 01:45:19KLUB LEGNICKIE MORSY242262 00:50:19 01:26:54M/183

ŻURAKOWSKA ANNA POL 01:47:12LEGNICA 90 01:46:56LEGNICKIE MORSY298263 00:47:53 01:27:51K/80

WYPYCH KAMILA POL 01:51:15WROCŁAW 93 01:50:52ŚLĘZAK TEAM287264 00:48:01 01:30:09K/81

ERCHARD JAKUB POL 01:51:31PODGÓRZYN 78 01:51:2848265 00:49:12 01:29:49M/184 MGP/9

LUBOŃSKI STANISŁAW POL 02:10:31LEGNICA 48 02:10:31LEGNICKIE MORSY143266 00:58:15 01:44:16M/185

Strona       7

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.02.2019 14:39:36



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       8

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.02.2019 14:39:36



Kobiety

BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Podgórzyn

Termin: 16.02.2019

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POTĘGA DIANA POL 00:53:36PRZESIEKA 88 00:53:282061 00:25:25 00:43:54K/1 MGP/2

KROJCIG EWA POL 00:53:44JAWOR 80 00:53:421172 00:25:45 00:44:29K/2

BĄK AGATA POL 00:54:50SOBIENIE JEZIORY 84 00:54:50BUSHIDO CENTRUM123 00:26:00 00:45:05K/3

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:57:48RADWANICE 84 00:57:43BEZ BALASTU234 00:28:35 00:47:53K/4

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 01:00:09JAROSZÓW 90 01:00:02STRZEGOMSKA DWUNASTKA2545 00:28:45 00:49:37K/5

CHYĆKO PAULINA POL 01:00:35POZNAŃ 93 01:00:21MARATOŃCZYK POZNAŃ306 00:30:33 00:50:30K/6

KUROWSKA MARLENA POL 01:01:01KAMIENNA GÓRA 83 01:00:57KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA1287 00:29:16 00:50:19K/7

KUBIAK KAROLINA POL 01:01:07WEJHEROWO 77 01:01:03EXCALIBUR1228 00:29:54 00:50:34K/8

KUBÓW AGNIESZKA POL 01:01:20ZŁOTORYJA 80 01:01:14 ZLB ZŁOTORYJA1219 00:30:11 00:50:46K/9

KOWALSKA KAROLINA POL 01:02:15JELENIA GÓRA 83 01:02:00TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA11010 00:30:59 00:51:50K/10

ANCZYK SARA POL 01:02:25LEGNICA 80 01:02:15TEAM DRACZYŃSKI611 00:29:45 00:51:29K/11

BOGACZYŃSKA-ADACH BOŻENA POL 01:02:46ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 77 01:02:27ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA1912 00:30:51 00:51:37K/12

DORSZ PAULINA POL 01:02:51ZŁOTORYJA 89 01:02:43OLAWS ZŁOTORYJA4113 00:30:11 00:51:41K/13

KONIAK ALICJA POL 01:03:29JAWOR 79 01:03:27---10314 00:30:51 00:52:12K/14

GOGŁOZA MAGDALENA POL 01:04:05SZCZECIN 93 01:04:005915 00:31:33 00:53:07K/15

KAŹMIERCZAK HANNA POL 01:04:13ŚREM 76 01:04:02ŚREMSKI KLUB MORSÓW MROZIK9116 00:31:12 00:53:18K/16

PIETRZAK MAŁGORZATA POL 01:04:22SOSNÓWKA 87 01:04:20ZORKA JELONKI RUNNING TEAM19417 00:29:41 00:52:57K/17 MGP/4

LECH AGNIESZKA POL 01:05:06ŚWIEBODZICE 78 01:04:55BEZ GRANIC13818 00:30:10 00:53:51K/18

ROSZYK MAGDALENA POL 01:05:27POZNAŃ 80 01:05:2321719 00:31:55 00:54:02K/19

HOJDYS-ŁOPATKA AGNIESZKA POL 01:06:22WARSZAWA 80 01:06:20PROMOTION GÓRA ŻAR7120 00:32:02 00:55:03K/20

PROCHOWSKA SYLWIA POL 01:06:41WROCŁAW 87 01:06:27NIGHT RUNNERS20821 00:31:23K/21

NIECHAJ ANNA POL 01:06:42WAŁBRZYCH 79 01:06:3817022 00:31:47 00:54:50K/22

SZOT EWA POL 01:07:37KOSZALIN 72 01:07:3724923 00:33:13 00:55:31K/23

FELKEL EWA POL 01:08:11POZNAŃ 73 01:07:57PNB MORSY5024 00:33:34 00:56:25K/24

SERENDA ROBERT POL 01:08:19LEGNICA 74 01:07:5820025 00:33:37 00:57:16K/25

LACH-PAPCIAK KATARZYNA POL 01:08:35JAWOR 78 01:08:23BIEGAMDLAZDROWIA.PL13426 00:32:07 00:56:06K/26

GIZELSKA AGNIESZKA POL 01:10:24POZNAŃ 71 01:10:09PNB MORSY5627 00:34:07 00:58:10K/27
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KONIECZNA KAROLINA POL 01:10:47GŁOGÓW 95 01:10:45TEAM SPORT GÓRSKI10228 00:30:02 00:58:59K/28

SŁUŻENKO AGATA POL 01:10:47GŁOGÓW 80 01:10:46TEAM SPORT GÓRSKI23129 00:31:41 00:59:04K/29

SZELĄGOWSKA MAŁGORZATA POL 01:12:43STANISZÓW 73 01:12:27REHA CYCLING TEAM24730 00:35:04 00:59:37K/30 MGP/6

DWORCZAK MAŁGORZATA POL 01:12:46PSARSKIE 76 01:12:42ŚREMSKI KLUB MROZIK4531 00:34:16 00:59:30K/31

MADEJ ELŻBIETA POL 01:13:18KUNICE 78 01:13:03LEGNICKIE MORSY14732 00:33:42 01:00:32K/32

MARCINIAK RENATA POL 01:14:24ŚREM 82 01:14:19ŚREMSKI KLUB MROZIK15433 00:35:38 01:01:09K/33

KUREK EWA POL 01:14:27ZŁOTORYJA 80 01:14:20ZLB ZŁOTORYJA13134 00:35:24 01:01:10K/34

ŁUKASIEWICZ KATARZYNA POL 01:14:27ZŁOTORYJA 86 01:14:19OLAWS ZŁOTORYJA14535 00:35:43 01:01:32K/35

STANKOWIAK EWA AGATA POL 01:14:42KAMIONKI 68 01:14:26KLUB PNB MORSY POZNAŃ24036 00:35:35 01:01:21K/36

RÓŻYCKA ALEKSANDRA POL 01:15:12JELENIA GÓRA 69 01:15:0521937 00:36:23 01:01:57K/37

MICHAŁEK MAŁGORZATA POL 01:15:13JELENIA GÓRA 75 01:15:0516138 00:36:26 01:01:54K/38

WIECZOREK MARTA POL 01:15:38BOGATYNIA 82 01:15:1727539 00:37:17 01:02:27K/39

SOBIERAJSKA PAULINA POL 01:16:26BOLESŁAWIEC 78 01:16:16197823440 00:36:50 01:02:49K/40

FLOREK MAŁGORZATA POL 01:16:53JAWOR 77 01:16:39SZYBKIE I WŚCIEKŁE5441 00:35:37 01:02:52K/41

PIELA NATALIA POL 01:17:36POZNAŃ 80 01:17:20PNB MORSY19542 00:36:54 01:03:34K/42

JEREMENKO URSZULA POL 01:17:53JELENIA GÓRA 83 01:17:38 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM7843 00:36:17 01:04:17K/43

GRZYMALA ANGELIKA POL 01:18:26KOSZALIN 73 01:18:25OLEANOS6344 00:36:03 01:03:49K/44

KARAŚ KATARZYNA POL 01:18:28ROKIETNICA/ KIEKRZ 78 01:18:28PNB MORSY8745 00:37:39 01:04:37K/45

MIELNICZUK JOLANTA POL 01:19:03LEGNICA 75 01:18:5816246 00:36:25 01:04:42K/46

BORTKIEWICZ MONIKA POL 01:19:14WROCLAW 87 01:19:07POLE DANCE STUDIO WROCŁAW2047 00:38:10 01:05:56K/47

SIARKIEWICZ JOLA POL 01:19:30PODGÓRZYN 61 01:19:17BIEGAMDLAZDROWIA.PL22548 00:36:38 01:05:34K/48 MGP/8

RAJSKA-MIRKA LILIANA POL 01:19:31POZNAŃ 79 01:19:26PNB MORSY25949 00:36:03 01:06:09K/49

KUDRA GRAŻYNA POL 01:19:40SZCZEIN 59 01:19:30 MORSOLE SZCZEIN12550 00:37:10 01:05:28K/50

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 01:20:16SZCZAWNO-ZDRÓJ 67 01:20:11SZCZAWNORUN9351 00:35:48 01:06:03K/51

NOWAK IWONA POL 01:20:25ZŁOTORYJA 79 01:20:19ZLB ZŁOTORYJA17852 00:36:31 01:05:43K/52

KULKA HONORATA POL 01:21:31POZNAŃ 79 01:21:31PNB MORSY12653 00:37:47 01:07:04K/53

MISZCZUK JUSTYNA POL 01:22:44WARSZAWA 80 01:22:29ZOMBIE KILLAZ16354 00:38:56 01:08:04K/54

ŚLIWKA MAŁGORZATA POL 01:22:50ŚWINOUJŚĆIE 71 01:22:28MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE25655 00:40:53 01:08:18K/55

DEKIERT AGNIESZKA POL 01:23:00LUBIN 80 01:22:403956 00:39:00 01:08:48K/56

BĘBEN WIOLETA POL 01:23:36PODBRZESIE DOLNE 72 01:23:27KLUB BIEGOWY WIKON1557 00:38:41 01:08:20K/57

KOŁODZIEJ MARTA POL 01:23:36OTYŃ 81 01:23:27MORSY NOWA SÓL9758 00:39:11 01:08:35K/58

NIEWIEROWSKA MAŁGORZATA POL 01:23:37NOWA SÓL 72 01:23:27KB WIKON NOWA SÓL, MORSY NOWA SÓL17159 00:38:45 01:08:24K/59

TARASZKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:24:4076 01:24:3213660 00:39:45 01:10:09K/60

WOICKA EWA POL 01:24:41TOMASZÓW 71 01:24:31197128061 00:40:39 01:09:45K/61

KOWALEWSKA MARTA POL 01:25:28NOWA SÓL 81 01:25:17KB WIKON NOWA SÓL .MORSY NOWA SÓL11162 00:38:53 01:10:01K/62

JARMUŁO AGNIESZKA POL 01:25:37BOLESŁAWIEC 81 01:25:267563 00:40:41 01:10:19K/63

MISIAK DOROTA POL 01:28:24PRZEJESLAW 85 01:28:05BYLEBY DO PRZODU16564 00:40:59 01:13:04K/64

WAWRZYNIUK MAŁGORZATA POL 01:29:09TUREK 68 01:28:55MORSY TUREK27165 00:41:56 01:12:48K/65

OLEK - WYSOCKA MONIKA POL 01:29:12WŁADYSŁAWÓW 81 01:28:59MORSY TUREK18366 00:42:05 01:13:20K/66

HERBUT MALWINA POL 01:29:38OSIECZNICA 87 01:29:20IZERSKA GRUPA BIEGOWA6867 00:40:59 01:13:23K/67
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KRZYŻANIAK ILONA POL 01:30:22POZNAŃ 77 01:30:07PNB MORSY11968 00:45:20 01:14:43K/68

MATEJSKA ANETA POL 01:31:51GŁOGÓW 85 01:31:4715969 00:42:52 01:15:08K/69

CEGIEŁKA KATARZYNA POL 01:33:36NOWA SÓL 79 01:33:26NGB/MORSY NOWA SÓL2570 00:44:23 01:16:33K/70

SWINIAREK AGNIESZKA POL 01:33:36NOWA SÓL 74 01:33:25NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA24471 00:44:17 01:16:32K/71

WYPYCH IWONA POL 01:33:52ŚWINOUJŚCIE 70 01:33:28MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE28872 00:43:27 01:17:29K/72

GONERA KATARZYNA POL 01:35:57JAWOR 79 01:35:41WKURW_TEAM6073 00:44:39 01:19:38K/73

JANCZAK ANGELIKA POL 01:36:21LEGNICA 73 01:36:0019737474 00:42:03 01:20:23K/74

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:37:22STRZEGOM 59 01:37:15195925275 00:44:20 01:19:51K/75

SOŁOGUBA MARIOLA POL 01:38:00LUBIN 78 01:37:54MORSY LUBIN23676 00:47:29 01:20:57K/76

BIERNAT ANNA POL 01:38:16MIĘDZYBRODZIE 78 01:38:14PROMOTION GÓRA ŻAR1677 00:44:11 01:20:16K/77

WACHOWIAK KATARZYNA POL 01:39:04PONIEC 80 01:38:5928378 00:45:09 01:20:33K/78

RABIEJ ROKSANA POL 01:43:44LEGNICKIE POLE 73 01:43:44LEGNICKIE MORSY21179 00:47:45 01:25:05K/79

ŻURAKOWSKA ANNA POL 01:47:12LEGNICA 90 01:46:56LEGNICKIE MORSY29880 00:47:53 01:27:51K/80

WYPYCH KAMILA POL 01:51:15WROCŁAW 93 01:50:52ŚLĘZAK TEAM28781 00:48:01 01:30:09K/81
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Mężczyźni

BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Podgórzyn

Termin: 16.02.2019

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km
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Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUR MICHAŁ POL 00:43:44JELENIA GÓRA 90 00:43:441291 00:20:25 00:35:35M/1

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:44:26ŻARY 85 00:44:25ŻARY RUNNERS TEAM1982 00:21:26 00:36:17M/2

ZIMKOWSKI MARCIN POL 00:44:57GŁOGÓW 83 00:44:57KGHM ZG RUN2963 00:21:44 00:36:56M/3

WALKOWIAK ROBERT POL 00:45:33MODŁA 79 00:45:32KGHM ZG RUN2684 00:22:05 00:37:19M/4

KOZŁOWSKI MAREK POL 00:46:30JAWOR 71 00:46:28BIEGAMDLAZDROWIA.PL1125 00:22:31 00:38:13M/5

SKURATKO ADRIAN POL 00:46:52WAŁBRZYCH 87 00:46:51RONAL POLSKA RUN2306 00:22:28 00:38:41M/6

NOLBERT ADAM POL 00:47:06WROCLAW 70 00:47:04MARATHON TEAM1737 00:22:40 00:39:05M/7

MARUKIEWICZ MAREK POL 00:47:53JEŻÓW SUDECKI 87 00:47:49BIEGAMDLAZDROWIA.PL1538 00:22:51 00:39:20M/8

KUCA SZYMON POL 00:48:09ZŁOTORYJA 85 00:48:06OLAWS ZŁOTORYJA1249 00:23:44 00:39:53M/9

PIŁAT MICHAŁ POL 00:49:02BOLESŁAWIEC 78 00:49:0019710 00:23:53 00:40:30M/10

BARTKÓW ŁUKASZ POL 00:49:19LUBIN 85 00:49:13ZG RUN/RATOWNICY ZG RUDNA1011 00:24:11 00:40:36M/11

DĄBROWSKI DAWID POL 00:49:21MUROWANA 90 00:49:17CZERWONAK BIEGA3712 00:23:51 00:40:48M/12

PAKOWSKI ROBERT POL 00:49:43TOMASZÓW 71 00:49:41KS AMBER18813 00:24:37 00:41:01M/13

ZGŁOBICKI JACEK POL 00:49:51KAMIENNA GÓRA 83 00:49:48 KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA29414 00:23:23 00:40:49M/14

ALEKSIEJEW OSKAR POL 00:50:42JELENIA GÓRA 00 00:50:26KS KARKONOSZE JELENIA GÓRA415 00:25:12 00:41:33M/15

MOSJO RADOSŁAW POL 00:50:43TOMASZÓW MAZ 80 00:50:42KS AMBER16716 00:24:41 00:41:28M/16

BIELIŃSKI KAMIL POL 00:50:46BRZEG 86 00:50:4322317 00:24:26 00:42:04M/17

OCZKOWSKI MATEUSZ POL 00:50:50CHOTOMOW 78 00:50:46GRUPA BIEGOWA CHTMO18018 00:24:20 00:41:45M/18

SZTURO JAN POL 00:50:54PODGÓRZYN 67 00:50:53PODGÓRZYN - GMINA PRZYJAZNA Z25119 00:24:32 00:42:12M/19 MGP/1

KORDYLAK IRENEUSZ POL 00:51:18WAŁBRZYCH 76 00:51:18POMIDOROWA ALTERNATYWA10520 00:24:41 00:42:16M/20

POLAK JACEK POL 00:51:25ŁÓDŹ 80 00:51:1320421 00:25:20 00:42:54M/21

WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ POL 00:51:29TUREK 72 00:51:23MORSY TUREK28222 00:26:07 00:42:51M/22

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:51:44LOMNICA 90 00:51:3125723 00:25:25 00:42:59M/23

SOWA MARIUSZ POL 00:52:10LIPINKI ŁUŻ 77 00:52:0223824 00:25:30 00:42:40M/24

NIEWIEJSKI PRZEMYSŁAW POL 00:52:34MILICZ 86 00:52:30RUNNING TEAM MILICZ17225 00:25:37 00:43:32M/25

SKRĘTA RADOSŁAW POL 00:52:36SUCHLEB 82 00:52:30ŻARY RUNNERS TEAM22726 00:25:27 00:43:19M/26

CECUŁA ANDRZEJ POL 00:52:52GŁOGÓW 92 00:52:512427 00:25:45 00:44:04M/27
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NOWAKOWSKI WIESŁAW POL 00:53:17WROCŁAW 64 00:53:16WROCLAW MARATHON TEAM17628 00:25:32 00:43:52M/28

ORŁOWSKI JAKUB POL 00:53:50WROCŁAW 82 00:53:4818529 00:26:15 00:45:04M/29

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:54:03ZŁOTORYJA 83 00:53:58LEGNICKIE MORSY19930 00:26:06 00:44:41M/30

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 00:54:10LEGNICA 78 00:53:48LEGNICKIE MORSY26731 00:26:23 00:44:52M/31

SMEREKA TOMASZ POL 00:54:42MILICZ 77 00:54:38RUNNING TEAM MILICZ23232 00:25:56 00:45:27M/32

MAZURKIEWICZ MATEUSZ POL 00:55:14CHOJNÓW 91 00:55:0716033 00:26:42 00:45:17M/33

CIĘCIEL JAROSŁAW POL 00:55:20ŁAGÓW LUBUSKI 63 00:55:13ZRYW KOSOBUDZ3134 00:27:28 00:46:20M/34

KLICH KRZYSZTOF POL 00:55:47KAMIENNA GÓRA 81 00:55:44CONTENDER KAMIENNA GÓRA9535 00:26:21 00:45:32M/35

ORŁOWSKI BARTOSZ POL 00:55:50PIELGRZYMKA 87 00:55:4418636 00:26:36 00:45:59M/36

MATUSZAK JÓZEF POL 00:55:54STARA KAMIENICA 74 00:55:41TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA15837 00:27:32 00:46:08M/37

JUSZCZUK ARTUR POL 00:56:07DĄBRÓWKA 79 00:56:04PNB MORSY7938 00:27:29 00:46:24M/38

MACIEJEWSKI DANIEL POL 00:56:12PŁOSZCZYNKA 85 00:56:1114639 00:27:11 00:46:31M/39

KWIECIŃSKI FELIKS POL 00:56:27WOLIN 91 00:56:18WEGAS WOLIN13340 00:26:00 00:46:09M/40

KOWALCZYK MARCIN POL 00:56:44IWINY 83 00:56:4210741 00:26:34 00:46:41M/41

GŁOWACKI ADRIAN POL 00:56:55ŚWINOUJŚCIE 88 00:56:45MAGIKKOMPUTEROWY5842 00:27:48 00:46:49M/42

LORENC BARTOSZ POL 00:57:06DROSZKÓW 79 00:56:57HUSARIA TEAM14143 00:28:01 00:46:56M/43

PIETROW TADEUSZ POL 00:57:18JELENIA GÓRA 55 00:57:14 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM19344 00:27:04 00:46:55M/44

LECH MICHAŁ POL 00:57:22ŚWIEBODZICE 80 00:57:13BEZ GRANIC13745 00:27:40 00:47:21M/45

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:57:28ZŁOTORYJA 83 00:57:22OLAWS ZŁOTORYJA9846 00:28:18M/46

OSIŃSKI RAFAŁ POL 00:57:32GŁOGÓW 82 00:57:27KGHM ZG RUN18747 00:28:10 00:47:36M/47

GWARDIAK KRYSTIAN POL 00:57:42ŁOMNICA 77 00:57:416548 00:27:52 00:47:37M/48

ROSZYK TOMASZ POL 00:57:42POZNAŃ 79 00:57:40DRUŻYNA SZPIKU21849 00:28:12 00:47:34M/49

PIETRASZEK ROBERT POL 00:57:57JELENIA GÓRA 73 00:57:41FIRMA KOMPUTEROWA PRIMA19650 00:27:57 00:47:33M/50

ZAWODNIK ANONIMOWY POL 00:57:57JELENIA GÓRA 79 00:57:38BIGSYSTEM2151 00:28:01 00:47:21M/51

FRANKOWSKI ANDRZEJ POL 00:57:59GŁOGÓW 85 00:57:575552 00:27:21 00:47:50M/52

MANTHAJ MICHAŁ POL 00:58:10STANISZÓW 87 00:58:04WITOSZA RUNNERS15153 00:27:21 00:47:31M/53 MGP/3

CZYŻ MARIUSZ POL 00:58:27KAMIENNA GÓRA 76 00:58:12KS SZORTY3554 00:29:18 00:48:13M/54

SKRZYŃSKI DAWID POL 00:58:37GŁOGÓW 99 00:58:3422855 00:29:47 00:49:02M/55

CZYCZERSKI JACEK POL 00:58:46ROGOŹNICA 68 00:58:44 GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC3456 00:28:41 00:48:46M/56

KRAMARZ ADAM POL 00:58:48WROCŁAW 92 00:58:4011557 00:27:45 00:47:46M/57

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:59:04WROCLAW 83 00:59:003358 00:28:33 00:48:31M/58

TARNOWSKI JAROSŁAW POL 00:59:04WOLIN 84 00:58:59WEGAS WOLIN26159 00:28:42 00:49:08M/59

LĘGA WIESŁAW POL 00:59:26ŚWIDNICA 72 00:59:15BRAK TEAM/ KS TĘCZA14060 00:29:26 00:49:02M/60

KONOPSKI ADAM POL 00:59:33JERZMANOWA 72 00:59:299961 00:29:02 00:49:44M/61

GRABISZEWSKI ANDRZEJ POL 00:59:34DZIERŻONIÓW 78 00:59:286162 00:29:12 00:49:12M/62

TURLEJ WOJCIECH POL 00:59:42WILCZYCE 80 00:59:2726663 00:28:32 00:49:03M/63

SERAFIN LECH POL 00:59:56JELENIA GÓRA 67 00:59:52 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM22464 00:28:49 00:49:23M/64

ADACH DARIUSZ POL 01:00:05ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 76 00:59:44ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA165 00:29:54 00:49:39M/65

MATYSEK DARIUSZ POL 01:00:05WYSOKA 76 00:59:53KB SOBÓTKA15766 00:28:37 00:49:06M/66

KASPRZAK JACEK POL 01:00:10POLKOWICE 76 01:00:09KGHM ZG RUN8867 00:29:17 00:49:50M/67
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BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:00:10LIPIN 79 01:00:10PARKIETEX1768 00:29:25 00:49:49M/68

WIERZBICKI ADAM POL 01:00:10LUBIN 75 00:59:59MORSY LUBIN27369 00:28:31 00:49:48M/69

PĘKAŁA DAWID POL 01:00:17NOWOGRÓD 76 01:00:05ŻARY RUNNERS TEAM19170 00:29:58 00:50:17M/70

KRAUSE PIOTR POL 01:00:29STRZEGOM 82 01:00:0911671 00:29:57 00:50:05M/71

KUROWSKI ROBERT POL 01:00:40POLKOWICE 84 01:00:27RATOWNICY Z RUDNA13072 00:29:56 00:50:06M/72

GŁOGOWSKI MAREK POL 01:00:50BRZEG 71 01:00:295773 00:30:07 00:50:26M/73

FIGUŁA SŁAWOMIR POL 01:00:59KRZĘCIN 82 01:00:52---5274 00:29:11 00:50:45M/74

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 01:01:14GŁOGÓW 76 01:01:12PARKIETEX5175 00:29:17 00:50:34M/75

TALAR ADAM POL 01:01:16JELENIA GÓRA 87 01:01:1126076 00:29:36 00:50:30M/76

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 01:01:21GŁOGÓW 82 01:01:16BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW27977 00:29:31 00:50:43M/77

WIECZOREK ROBERT POL 01:01:36TUREK 86 01:01:23MORSY TUREK27678 00:32:02 00:51:41M/78

GRZESIAK RAFAŁ POL 01:01:55GŁOGÓW 74 01:01:52MORSY GŁOGÓW6279 00:30:22 00:51:08M/79

PIETRUSZKA MACIEJ POL 01:01:5787 01:01:5119280 00:30:38 00:51:09M/80

RADULEWICZ SEBASTIAN POL 01:02:00RASZÓWKA 71 01:01:59LEGNICKIE MORSY21381 00:29:21 00:50:43M/81

MALCZEWSKI ŁUKASZ POL 01:02:06GOLINA 83 01:02:00198414982 00:29:35 00:51:29M/82

LEWANDOWSKI RAFAŁ POL 01:02:08WAŁBRZYCH 80 01:02:0113983 00:30:58 00:51:57M/83

HEREZO KRZYSZTOF POL 01:02:19JELENIA GÓRA 82 01:02:04VEGE RUNNERS6984 00:30:58 00:51:42M/84

OLEKSY PIOTR POL 01:02:39KAMIENNA GÓRA 79 01:02:2418485 00:30:57 00:52:02M/85

NOWACKI JERZY POL 01:02:43ŻARY 75 01:02:38ŻARY RUNNERS TEAM17486 00:29:45 00:51:57M/86

PRZYSTASZ TOMASZ POL 01:02:44ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 75 01:02:22ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA20987 00:30:39 00:51:31M/87

ANDRZEJEWICZ PAWEŁ POL 01:02:47ŻARY 78 01:02:37ŻARY RUNNERS TEAM788 00:30:52 00:52:07M/88

KOPYŚCIAŃSKI ALEKSANDER POL 01:02:53LEGNICA 77 01:02:45LEGNICKIE MORSY10489 00:30:40 00:51:50M/89

MARCINIAK MICHAŁ POL 01:03:08ŚREM 83 01:03:04ŚREMSKI KLUB MORSÓW MROZIK15590 00:30:08 00:51:52M/90

KOWALSKI DANIEL POL 01:03:17KOŚCIELEC 82 01:02:5210991 00:31:18 00:52:17M/91

WOŹNIAK MIKOŁAJ POL 01:03:22SZAMOTUŁY 87 01:03:1328492 00:30:49 00:51:58M/92

WASIAK GRZEGORZ POL 01:03:25ZIELONA GÓRA 72 01:03:13WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL27093 00:30:40 00:52:00M/93

BAJON JACEK POL 01:03:2892 01:03:23894 00:31:33 00:52:59M/94

CHAŁAJDA JAROSŁAW POL 01:03:46LEGNICA 74 01:03:40LEGNICKIE MORSY2895 00:30:46 00:52:37M/95

ŚWIERSZCZ PAWEŁ POL 01:03:50LEGNICA 89 01:03:3425896 00:30:59 00:53:08M/96

RUCZEWSKI KAMIL POL 01:04:12TRZEBIEL 84 01:03:49198422097 00:32:01 00:53:23M/97

PONIEWIERKA REMIGIUSZ POL 01:04:13IŁOWA 79 01:03:5020598 00:31:18 00:53:27M/98

SALWIN MARIUSZ POL 01:04:18TULCE 74 01:04:18PARTNER4X422299 00:32:06 00:53:33M/99

KACZOROWSKI SŁAWOMIR POL 01:04:33JELENIA GÓRA 76 01:04:1680100 00:31:09 00:53:11M/100

PLOK KRZYSZTOF POL 01:04:36POLKOWICE 68 01:04:23TEAM PLOK201101 00:31:10 00:53:32M/101

KUBISIAK DAMIAN POL 01:04:41WOLIN 81 01:04:32120102 00:31:58 00:53:25M/102

MOSIOŁEK SYLWESTER POL 01:04:42LEGNICKIE POLE 98 01:04:31LEGNICKIE MORSY166103 00:30:44 00:53:33M/103

STALMASIŃSKI REMIGIUSZ POL 01:04:55JELENIA GÓRA 72 01:04:34TEAM VERTICAL241104 00:31:51 00:53:48M/104

TOMASZEWSKI ŁUKASZ POL 01:04:57SZPROTAWA 81 01:04:351981263105 00:32:01 00:53:59M/105

ALEKSIEJEW PIOTR POL 01:04:58JELENIA GÓRA 78 01:04:40KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5106 00:30:51 00:53:37M/106

MARYNOWSKI JAROSŁAW POL 01:05:20ZŁOTY STOK 83 01:05:13152107 00:30:45 00:53:40M/107
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BAJZERT FILIP POL 01:05:27PRZYKONA 76 01:05:14MORSY TUREK9108 00:33:03 00:54:31M/108

SKIBA MICHAŁ POL 01:05:4592 01:05:34226109 00:33:16 00:55:52M/109

MUCHA MARCIN POL 01:05:49JELENIA GÓRA 85 01:05:31BIGSYSTEM168110 00:29:57 00:55:19M/110

TAZBIR MARIUSZ POL 01:05:54GŁOGÓW 85 01:05:53ZG-RUN262111 00:27:03 00:52:28M/111

PAŁOSZ DANIEL POL 01:05:55WOLIN 73 01:05:47WEGAS WOLIN189112 00:30:45 00:53:51M/112

NASKRĘT DARIUSZ POL 01:06:03MUROWANA 79 01:05:42169113 00:32:17 00:54:39M/113

ŁAWICKI MARCIN POL 01:06:14WŁOCŁAWEK 86 01:06:10ŠNIEŻNA HUSARIA144114 00:30:30 00:54:19M/114

MISZCZYK AURELIUSZ POL 01:06:18JELENIA GÓRA 00 01:06:15299115 00:25:46 00:51:04M/115

STAROŃ DANIEL POL 01:06:29MARCISZÓW 77 01:06:08239116 00:31:56 00:54:40M/116

SUSZEK MATEUSZ POL 01:06:33LEGNICA 88 01:06:24LEGNICKIE MORSY243117 00:31:36 00:54:30M/117

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 01:06:41SOSNÓWKA 75 01:06:38 ZORKA JELONKI RUNNING TEAM300118 00:30:46 00:54:29M/118

CIOSEK JAN POL 01:06:50LEGNICA 67 01:06:48LEGNICKIE MORSY84119 00:32:38 00:55:03M/119

LORENC JERZY POL 01:07:30PRZESIEKA 53 01:07:20142120 00:32:40 00:55:18M/120 MGP/5

KACZKOWSKI ADRIAN POL 01:07:31LUBIN 00 01:07:2883121 00:33:10 00:56:15M/121

KACZKOWSKI RADOSŁAW POL 01:07:33JELENIA GÓRA 82 01:07:3282122 00:33:13 00:56:19M/122

DEBERNY MARIUSZ POL 01:07:36RESKO 75 01:07:32KOLOBRZESKI KLUB MORSÓW38123 00:33:13 00:55:31M/123

BUKOWCZYK ARTUR POL 01:08:03RADWANICE 78 01:08:00BEZ BALASTU22124 00:32:39 00:55:35M/124

KRYSIAK ŁUKASZ POL 01:08:11POZNAŃ 77 01:07:57PNB MORSY118125 00:33:27 00:56:20M/125

ŻURAWSKI ADAM POL 01:08:37ŚWIĘTOSZÓW 83 01:08:13297126 00:32:51 00:56:02M/126

REWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:09:03ŻARY 75 01:08:38214127 00:34:11 00:56:07M/127

OLEK RAFAŁ POL 01:09:31WROCŁAW 85 01:09:11HISTORYKANCI181128 00:34:23 00:57:57M/128

SAFARYN MICHAŁ POL 01:09:31WROCŁAW 85 01:09:11 221129 00:34:27 00:57:56M/129

WILK MARCIN POL 01:09:33ZŁOTORYJA 85 01:09:22OLAWS ZŁOTORYJA278130 00:32:57 00:57:35M/130

KOBLAŃSKI TOMASZ POL 01:09:41LEGNICA 81 01:09:25LEGNICKIE MORSY96131 00:32:35 00:57:37M/131

KULPA DAWID POL 01:10:00KAMIENNA GÓRA 87 01:09:57127132 00:33:28 00:58:23M/132

ADAMCZUK PIOTR POL 01:10:06LEGNICA 76 01:09:48PARKIETEX2133 00:33:42 00:57:42M/133

ALBAŃSKI PIOTR POL 01:10:25WOLIN 88 01:10:17WEGAS WOLIN3134 00:33:16 00:58:12M/134

ZAWADZKI RADOMIR POL 01:10:36GŁOGÓW 76 01:10:24292135 00:33:32 00:58:00M/135

ROKOSZ IRENEUSZ POL 01:10:42LEGNICA 98 01:10:32LEGNICKIE MORSY215136 00:30:38 00:59:00M/136

DAROWSKI ŁUKASZ POL 01:10:58GŁOGÓW 80 01:10:39PARKIETEX36137 00:34:37 00:59:05M/137

NOWAK MARCIN POL 01:11:06LEGNICA 74 01:11:06177138 00:32:32M/138

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:11:09ŻARY 81 01:10:471981264139 00:35:35 00:58:57M/139

KUCHARZYSZYN ADAM POL 01:11:34GŁOGÓW 79 01:11:33ZG RUN/RATOWNICY ZG RUDNA123140 00:33:24 00:59:02M/140

ROPELLA MAREK POL 01:11:34LUBIN 84 01:11:33PARKIETEX216141 00:33:21 00:59:03M/141

SKRZYŃSKI TOMASZ POL 01:11:34GŁOGÓW 79 01:11:32ZG-RUN229142 00:29:46 00:59:05M/142

KEGEL ZBIGNIEW POL 01:11:39POZNAŃ 62 01:11:25PNB MORSY92143 00:35:03 00:59:03M/143

POCIĘGIEL MICHAŁ POL 01:12:00RADZISZÓW 82 01:11:44202144 00:33:16 00:59:21M/144

SZCZEPANIAK ŁUKASZ POL 01:12:40POZNAŃ 82 01:12:21246145 00:35:08 00:59:40M/145

TRUSEWICZ TOMASZ POL 01:12:44STANISZÓW 76 01:12:29265146 00:35:07 00:59:40M/146 MGP/7

HALINIAK ARKADIUSZ POL 01:12:47KAMIENNA GÓRA 61 01:12:30KS SZORTY66147 00:34:08 00:59:52M/147
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POWAŁKO WOJCIECH POL 01:13:18LUBIN 80 01:13:04LEGNICKIE MORSY207148 00:35:07 01:00:32M/148

KOZAKIEWICZ RAFAŁ POL 01:13:45POZNAN 82 01:13:27114149 00:35:40 01:01:13M/149

KAMIŃSKI DARIUSZ POL 01:13:45SZAMOTUŁ 85 01:13:2886150 00:35:47 01:01:14M/150

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 01:14:19JAROSZÓW 83 01:14:12STRZEGOMSKA DWUNASTKA253151 00:31:51 01:00:37M/151

DREWNIAK ANDRZEJ POL 01:15:40LEGNICKIE POLE 75 01:15:40LEGNICKIE MORSY42152 00:37:46 01:03:20M/152

DYLONG KAMIL POL 01:15:47PIOTRKÓW 76 01:15:4347153 00:35:02 01:01:10M/153

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:15:50LUBIN 79 01:15:37PAN77154 00:36:23 01:02:18M/154

WYPYCH ZBIGNIEW POL 01:17:44ŚWINOUJŚCIE 69 01:17:22MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE289155 00:37:59 01:04:33M/155

KOWALEWSKI KRZYSZTOF POL 01:18:27NOWA SÓL 79 01:18:16MORSY NOWA SÓL108156 00:37:17 01:04:42M/156

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:19:31JELENIA GÓRA 68 01:19:18BIEGAMDLAZDROWIA.PL40157 00:36:35 01:05:37M/157

OCHOTA MARCIN POL 01:20:53JELENIA GÓRA 75 01:20:35179158 00:38:11 01:06:43M/158

PASTUCHEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:22:13GRYFÓW ŚLĄSKI 77 01:21:52190159 00:38:58 01:07:56M/159

LARYSZ KRZYSZTOF POL 01:22:32LEGNICA 79 01:22:14LARYSZ KRZYSZTOF135160 00:38:42 01:07:02M/160

KOZŁOWSKI KAMIL POL 01:22:54KRAKÓW 83 01:22:46113161 00:38:40 01:08:10M/161

KASPRZAK TOMASZ POL 01:24:41RUSZOWICE 73 01:24:3389162 00:39:43 01:10:07M/162

KACZKOWSKI JAROSŁAW POL 01:24:57WOJCIESZÓW 85 01:24:57OSP WOJCIESZÓW81163 00:39:18 01:09:42M/163

WIERZBICKI WITOLD POL 01:25:54WROCLAW 81 01:25:54PRO RUN WROCŁAW274164 M/164

WOŻNIAK STANISŁAW POL 01:26:11KOŁOBRZEG 49 01:26:08ROK [YEAR]285165 00:40:47 01:10:35M/165

GUPTA SHIVENDRA KUMAR IND 01:27:42WROCŁAW 75 01:27:3564166 00:39:05 01:10:49M/166

HAMPEL WOJCIECH POL 01:27:57STĘSZEW 92 01:27:5167167 00:40:43 01:12:19M/167

SMOLIŃSKI JAKUB POL 01:27:59POZNAŃ 88 01:27:53CHYŻE DZIADKI233168 00:40:54 01:12:24M/168

KOŚCIUCZYK LESŁAW POL 01:28:15WARSZAWA 72 01:28:05---106169 00:41:25 01:12:58M/169

WIECZOREK NORBERT POL 01:28:26BOGATYNIA 76 01:28:06277170 00:39:17 01:13:10M/170

MISIAK ARTUR POL 01:28:27PRZEJESŁAW 82 01:28:07BYLEBY DO PRZODU164171 00:40:56 01:13:01M/171

MAŁEK PIOTR POL 01:29:11TUREK 76 01:28:58MORSY TUREK150172 00:41:48 01:12:56M/172

WYSOCKI GRZEGORZ POL 01:29:12WŁADYSŁAWÓW 78 01:29:00MORSY TUREK290173 00:42:18 01:13:31M/173

SOBKOWIAK ROBERT POL 01:30:19POZNAŃ 79 01:30:04PNB MORSY235174 00:45:14 01:14:42M/174

WANDYCZ MARCIN POL 01:31:51GŁOGÓW 80 01:31:47269175 00:41:39 01:15:06M/175

ZIELIŃSKI ŁUKASZ POL 01:31:51GŁOGÓWKO 78 01:31:45295176 00:42:45 01:15:09M/176

MATEJSKI PIOTR POL 01:31:51GŁOGÓW 84 01:31:45156177 00:42:57 01:15:20M/177

CEGIEŁKA GRZEGORZ POL 01:33:35NOWA SÓL 78 01:33:25NGB/MORSY NOWA SÓL26178 00:44:13 01:15:48M/178

SWINIAREK MARIUSZ POL 01:33:36NOWA SÓL 74 01:33:26NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA245179 00:44:16 01:15:56M/179

IGNACIUK ROBERT POL 01:33:52ŚWINOUJŚCIE 62 01:33:29ŚWINOUJŚCIE AKTYWNY UZNAM73180 00:42:16 01:17:21M/180

PUNDYK PAWEŁ POL 01:36:21LEGNICA 78 01:36:01LEGNICKIE MORSY210181 00:41:57 01:20:22M/181

SOŁOGUBA ROBERT POL 01:37:59LUBIN 76 01:37:52MORSY LUBIN237182 00:47:22 01:20:55M/182

STRZAŁKOWSKI ANDRZEJ POL 01:45:46LEGNICA 75 01:45:19KLUB LEGNICKIE MORSY242183 00:50:19 01:26:54M/183

ERCHARD JAKUB POL 01:51:31PODGÓRZYN 78 01:51:2848184 00:49:12 01:29:49M/184 MGP/9

LUBOŃSKI STANISŁAW POL 02:10:31LEGNICA 48 02:10:31LEGNICKIE MORSY143185 00:58:15 01:44:16M/185
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Mieszkańcy Gminy Podgórzyn

BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Podgórzyn

Termin: 16.02.2019

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZTURO JAN POL 00:50:54PODGÓRZYN 67 00:50:53PODGÓRZYN - GMINA PRZYJAZNA Z2511 00:24:32 00:42:12M/19 MGP/1

POTĘGA DIANA POL 00:53:36PRZESIEKA 88 00:53:282062 00:25:25 00:43:54K/1 MGP/2

MANTHAJ MICHAŁ POL 00:58:10STANISZÓW 87 00:58:04WITOSZA RUNNERS1513 00:27:21 00:47:31M/53 MGP/3

PIETRZAK MAŁGORZATA POL 01:04:22SOSNÓWKA 87 01:04:20ZORKA JELONKI RUNNING TEAM1944 00:29:41 00:52:57K/17 MGP/4

LORENC JERZY POL 01:07:30PRZESIEKA 53 01:07:201425 00:32:40 00:55:18M/120 MGP/5

SZELĄGOWSKA MAŁGORZATA POL 01:12:43STANISZÓW 73 01:12:27REHA CYCLING TEAM2476 00:35:04 00:59:37K/30 MGP/6

TRUSEWICZ TOMASZ POL 01:12:44STANISZÓW 76 01:12:292657 00:35:07 00:59:40M/146 MGP/7

SIARKIEWICZ JOLA POL 01:19:30PODGÓRZYN 61 01:19:17BIEGAMDLAZDROWIA.PL2258 00:36:38 01:05:34K/48 MGP/8

ERCHARD JAKUB POL 01:51:31PODGÓRZYN 78 01:51:28489 00:49:12 01:29:49M/184 MGP/9
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